Edad:	De 16 a 2	De 16 a 24 años.				
Cuota:	110 €(Precio a satisfacer a la Comunidad Autónoma organizadora)					
Descuentos:		Ninguno				
Condiciones de preinscripción:			No			

COMUNIDAD DE MADRID:

Lugar:	RASCAFRÍA (MADRID)				
Fecha:	Desde el 31 de julio al 15 de agosto de 2014				
Tipo:	Medioambiente – Internacional				
Participante	ses melillenses:				
Edad:	De 18 a 26 años.				
Cuota:	Cuota: 110 €(Precio a satisfacer a la Comunidad Autónoma organizadora)				
Descuentos:	: Ninguno				
Condiciones	es de preinscripción: No				

REGIÓN DE MURCIA:

Lugar: RECUPERACIÓN Y CONSER		YACIÓN DEL GARBANCILLO DE TALLANTE (CARTAGENA)			
Fecha: Desde el 21 al 30 de julio de 2014					
Tipo:	Medioambiente – Internacional				
Participantes melillenses:		1			
Edad:	Edad: De 18 a 30 años.				
Cuota: 90 €(Precio a satisfacer a la Comunidad Autónoma organizadora)					
Descuentos: Ninguno					
Condiciones de preinscripción:		No			

COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PAÍS VASCO:

Lugar:	ACONDICIONAMIENTO DEL MOLINO "UBIROS" – TERTANGA (ÁLAVA)				
Fecha:	Del 16 al 30 de julio de 2014				
Tipo:	Recuperación del patrimonio – Medio Ambiente				
Participantes melillenses: 2					
Edad:	De 18 a 26 años.				
Cuota: 110 €(Precio a satisfacer a la Comunidad Autónoma organizadora)					
Descuentos:	Ninguno				
Condiciones	de preinscripción: No				

GENERALITAT VALENCIANA:

En esta comunidad hay diez Campos de Trabajo para elegir: campo o playa; con múltiples actividades, no tenemos un número determinado de plazas asignadas para los jóvenes de Melilla. Si alguien quiere informarse deberán dirigirse a las oficinas de la Viceconsejería de Juventud, sita en la calle Músico Granados nº 9 Local 9."

Lo que traslado para su general conocimiento.

Melilla, a 23 de mayo de 2014.

La Secretaria Técnica. Inmaculada Merchán Mesa.

MINISTERIO DE JUSTICIA JUZGADO DE INSTRUCCIÓN NÚM. 3

JUICIO DE FALTAS 572/2013

EDICTO

1163.- D.ª RAQUEL ALONSO CHAMORRO SECRETARIO DEL JUZGADO DE INSTRUCCIÓN NÚMERO 003 DE MELILLA.

DOYFEYTESTIMONIO:

Que en el Juicio de Faltas 502/13 se ha acordado citar a:

DILIGENCIA DE ORDENACIÓN

SECRETARIO/A D./D.ª RAQUEL ALONSO CHAMORRO.